

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkariak edo ukiturikoeak, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau ALHAOn argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostegunera ordutegian 8:00etatik 18:00etara etenik gabe eta ostiraleak goizeko ordutegian 8:00etatik 15:00etara, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatuakotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2019ko urriaren 14a

Dirubilketa Zerbitzuaren burua

JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE

1. Eranskina

| IZENA / SOZIJATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|----------------------------------|-----------|----------------------------------|---|
| AD HOC DESARROLLO SOSTENIBLE SL | B01302918 | 2019EXP48000980 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ADITIVOS DE GASOLEOS SL | B01560606 | 20194801101VA08L000077 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ADITIVOS DE GASOLEOS SL | B01560606 | 2019EXP48000711 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AJAX SC | J01430511 | 20194801101RT07L000176 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AL CARBON 1964 SL | B01572312 | 20194801101RA07L000285 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ALAVESA DE MEDICIONES SL | B01376862 | 2017EXP48005218 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALBERTO FORASTER SL | B95141438 | 20194801101ST21L000167 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ALI SIGLO XXI SL | B01359082 | 20194801101IM08L000010 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ALLEGAT OSASUNBIZI SLL | B01517465 | 2019EXP48001126 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ALMOES SC | J01485531 | 20194801101ST10L000270 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AMANDASOLO SLU | B01539717 | 20194801101ST20L000208 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AMANDASOLO SLU | B01539717 | 20194801101ST21L000242 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AMANECER SERVICIOS AGRICOLAS SLU | B01492149 | 20194801101ST20L000176 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AMPARO TRUJILLO SC | J01569987 | 20194801101RA07L000190 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ARALAR ESTUDIO SL UNIPERSONAL | B01399542 | 20194801101ST20L000198 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ARALAR ESTUDIO SL UNIPERSONAL | B01399542 | 20194801101ST21L000235 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ARIVALLE BASTIDA SC | J01446798 | 2011EXP48003275 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |

| IZENA / SOZIETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|--|-----------|--------------------------------|---|
| ARROBI-URBE CONCURSAL | B75064006 | 20194801101ST21L000159 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ASOC BURUBIO KULTUR ELKARTEA | G01543966 | 20194801101RA07L000330 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ASOCIACION GREMIAL EMPRESARIOS ARTES GRAFICAS | G01019595 | 20194801101RA07L000316 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ASOCIACION GREMIAL EMPRESARIOS ARTES GRAFICAS | G01019595 | 2019EXP48000419 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AURORA E HIJOS SL UNIPERSONAL | B01406800 | 2017EXP48000622 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| AURTEGRES 2011 SLU | B09531963 | 20194801026IU01L000002 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AURTEGRES 2011 SLU | B09531963 | 20194801026IU01L000003 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AURTEGRES 2011 SLU | B09531963 | 20194801026IU01L000004 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| AURTEGRES 2011 SLU | B09531963 | 20194801026IU01L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BABYDECO 2009 SL | B01463652 | 20194801101ST20L000188 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BARLOG 09 SLU | B01521772 | 20194801101RT07L000285 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BARLOG 09 SLU | B01521772 | 20194801101VA08L000151 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BIAZTERI SC | J01562131 | 20194801101RA07L000194 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BIOMASA BIARABA SC | J01551407 | 20194801101RA07L000243 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BODEGAS Y VIÑEDOS BROTON SLU | B01486042 | 20194801101ST21L000216 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BODEGUITA DISCO PUB SL | B01548403 | 20194801101RT07L000311 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BODEGUITA DISCO PUB SL | B01548403 | 2017EXP48004212 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BOLERA VITORIA PAGAZURI SLU EN CONSTITUCION | B01555069 | 2018EXP48000011 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| BUENOS PROPOSITOS SL | B01510387 | 20194801101ST20L000171 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| BUENOS PROPOSITOS SL | B01510387 | 20194801101ST21L000272 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CABANILLAS DECORACION SA | A01331693 | 20194801101ST20L000051 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CABANILLAS DECORACION SA | A01331693 | 20194801101ST21L000064 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CALDERERIA JOSER SOC COOP PEQUEÑA | F01506435 | 2018EXP48003673 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CALDERERIA JOSER SOC COOP PEQUEÑA | F01506435 | 2018EXP48003673 | KONPENTSATUA |
| CAPITAN SPARROW SL UNIPERSONAL | B01409267 | 20194801101ST19L000061 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CENTRO DE ESTUDIOS E IDIOMAS DINI SL | B01158120 | 20194801101RT07L000001 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CINEGETICA SERJORAN SL EN CONSTITUCION | B01524743 | 20194801101RA07L000277 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CLER 03 SC | J01393305 | 2018EXP48004728 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| CMARIN IMPORT SL | B26402479 | 20194801101ST20L000224 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CMARIN IMPORT SL | B26402479 | 20194801101ST21L000257 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COMERCIAL HERNANDEZ BAZ SL UNIPERSONAL | B01298777 | 20194801101RA07L000079 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES ATEZABAL SL | B01267343 | 20194801101ST20L000056 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES ATEZABAL SL | B01267343 | 20194801101ST21L000051 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES Y REFORMAS VILLAR SC | J01523083 | 20194801101VA08L000095 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES ALER SLU | B01480045 | 2017EXP48001751 | KREDITUEN BAHITURA |
| CONSTRUCCIONES Y REHABILITACIONES ESTAVILLO SL | B01474097 | 20194801101RT04L000065 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COORDINACION ASESORAMIENTO Y SERVICIOS A EMPRESAS SA | A01109669 | 20194801101VA08L000002 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COPROCONS S COOP | F01542190 | 20194801101RA07L000337 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COPROCONS S COOP | F01542190 | 20194801101RT07L000175 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COPROCONS S COOP | F01542190 | 20194801101RT07L000202 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COPROCONS S COOP | F01542190 | 20194801101RT07L000203 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| COPROCONS S COOP | F01542190 | 20194801101VA08L000084 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| CRACKEN DEGUSTACION SLU | B01487487 | 20194801101ST19L000066 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| D CAÑAS GASTEIZ SLU | B01541515 | 20194801101ST20L000207 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| D CAÑAS GASTEIZ SLU | B01541515 | 20194801101ST21L000244 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DANTZARI ASOCIADOS SC | J01537398 | 20194801101ST20L000128 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DIMA OBRAS RESTAURACIONES Y REFORMAS SL | B01507433 | 20194801101RA07L000059 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DISCOTECA LOLA GASTEIZ SL EN CONSTITUCION | B01544485 | 20194801101RA07L000292 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DISCOTECA LOLA GASTEIZ SL EN CONSTITUCION | B01544485 | 20194801101RT07L000264 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DISTRIBUCIONES MAROTISA SLU | B01569466 | 20194801101RA07L000336 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DORSIA CAFE VITORIA SL | B01524875 | 20194801101ST20L000220 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DORSIA CAFE VITORIA SL | B01524875 | 20194801101ST21L000256 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| DUOMO MELIZ SL | B01404268 | 20194801101RT07L000046 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ECOEOOLICA SL | B01264290 | 20194801101ST19L000016 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ELECTRONIC 96 SL UNIPERSONAL | B01300524 | 2013EXP48005342 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ENDU OBRAS SL | B01212323 | 20194801101RT04L000010 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ENDU OBRAS SL | B01212323 | 20194801101RT04L000023 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| EQUINOCCIO NATURA SC | J01489491 | 20194801101RT07L000178 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| EQUINOCCIO NATURA SC | J01489491 | 2019EXP48002002 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ESTUDIO LEGAL LAWOCOST SL EN CONSTITUCION | B01527175 | 20194801101ST20L000218 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |

| IZENA / SOZIETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPTTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---|-----------|----------------------------------|---|
| ESTUDIO LEGAL LAW COST SL EN CONSTITUCION | B01527175 | 20194801101ST21L000269 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ETXEA SAGRADA FAMILIA SL EN CONSTITUCION | B01493923 | 20194801101RT07L000271 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| EXPERIMENTA Y DISFRUTA SL | B01455351 | 20194801101RT07L000055 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FESIL LIMPIEZAS Y SERVICIOS SL | B26404491 | 2018EXP48004133 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| FINCAS ZUBIRI SL | B66449711 | 20194801101RT07L000305 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FOCOM SISTEMAS SL | B01522572 | 20194801101ST21L000273 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FONTANERIA EJE DEL EBRO SL EN CONSTITUCION | B01526565 | 20194801101ST21L000267 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FRICAL-INFORMATICA S COOP PEQUEÑA | F01478007 | 20194801101VA08L000079 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FRUTAS IÑAKI SL | B01314988 | 20194801101RT07L000072 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FUNDACION INGEMA | G20857082 | 20194801026KSO3L000001 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FUNKTION AUDIO SL | B01447507 | 20194801101ST20L000190 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| FUNKTION AUDIO SL | B01447507 | 20194801101ST21L000207 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GABANA EVENTOS S COOP PEQUEÑA EN CONSTITUCION | F01485259 | 2012EXP48001655 | KONTUEN BAHITURA |
| GABIOLA ENGELMANN SL | B01438001 | 20194801101ST20L000192 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GARGANTUEL & BACO SC | J01445055 | 20194801026IV01L000016 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GESTION ESTRATEGICA GORBEA SLU | B01515139 | 20194801101RA07L000188 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GESTION ESTRATEGICA GORBEA SLU | B01515139 | 2018EXP48001668 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GORKOSA 2004 SL | B01520618 | 20194801101ST20L000223 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GORKOSA 2004 SL | B01520618 | 20194801101ST21L000261 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GP ANAIK REFORMAS SL | B01295658 | 20194801101ST21L000035 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| GRUPO ENEA DISEÑO SL | B01303130 | 2019EXP48000416 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| GUGOLPE SLU | B01467299 | 20194801101ST20L000186 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| HEGONOR 2000 SL | B48914295 | 2013EXP48003833 | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| HEREDEROS DE JESUS UZQUIANO CB | E01482546 | 20194801101ST20L000138 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| HERMANAS GARCIA VILLALAIN SC | J01482496 | 20194801101RA07L000298 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| HERMANAS GARCIA VILLALAIN SC | J01482496 | 2016EXP48003764 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| HERMANAS GARCIA VILLALAIN SC | J01482496 | 2016EXP48003764 | KONPENTSATUA |
| ICAMTEK INGENIERIA Y SOLUCIONES CAD CAM SLU | B01547447 | 2017EXP48004042 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| INDARKUTXI SL | B01558238 | 20194801101RA07L000253 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| INSTALADORA ALAVESA EL GORBEA SL | B01349216 | 20194801101RA07L000083 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| IOAR VITORIA INSTALACIONES SLU | B01566579 | 20194801101VA08L000091 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ISABEL SANTIAGO SL EN CONSTITUCION | B01497387 | 20194801101ST21L000219 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ITUSAN GASTEIZ SL | B01528009 | 20194801101RA07L000279 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ITUSAN GASTEIZ SL | B01528009 | 20194801101RT07L000249 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| JASDEVI SL | B20721262 | 20194801101RT04L000372 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| JASDEVI SL | B20721262 | 20194801101VA07L000012 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| JASDEVI SL | B20721262 | 20194801101VA07L000014 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| JASDEVI SL | B20721262 | 20194801101VA07L000039 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| JLR 2012 SC | J01499284 | 2013EXP48003386 | KONPENTSATUA |
| KAKAO PAL MONO SL | B01485622 | 2012EXP48003071 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| L7 LIMPIEZAS SC | J01502244 | 20194801101ST20L000132 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LACALLE MEDIERO SL | B01525401 | 20194801101RA07L000278 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LACALLE MEDIERO SL | B01525401 | 20194801101RT07L000278 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LACALLE MEDIERO SL | B01525401 | 20194801101VA08L000140 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LACALLE MEDIERO SL | B01525401 | 2015EXP48000764 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LAMPISTERIA CALPESA SL EN CONSTITUCION | B01541879 | 20194801018IV01L000043 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LANDA BURGOS SL | B09403965 | 2019EXP48000100 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| LASA DISTRIBUCIONES Y EXCLUSIVAS SLU | B01518406 | 20194801101ST20L000212 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LASA DISTRIBUCIONES Y EXCLUSIVAS SLU | B01518406 | 20194801101ST21L000260 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LIMPIEZAS GARCIA LIMPRE SL | B01175611 | 20194801101RT07L000014 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LM TRABAJOS DE METALISTERIA FINA SLU | B01523901 | 20194801101RA07L000276 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LOGISTICA NONITO SL | B95822300 | 20194801101RT07L000192 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| LOGISTICA PSK SL | B01524925 | 20194801101ST21L000266 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MAFIAL SA | A01033844 | 2015EXP48003393 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MARINSA SC | J01530377 | 20194801101ST13L000029 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MATEC NORTE SL UNIPERSONAL | B01338490 | 20194801101VA08L000026 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MILENIUM PIZZA SC | J01568823 | 20194801101RT07L000240 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MONGRESMA SL | B56044332 | 20194801101RT07L000304 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MONTAJES VERSALLES SL | B01541499 | 20194801026IV01L000027 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MONTAJES VERSALLES SL | B01541499 | 20194801026IV01L000028 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |

| IZENA / SOZIETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT.E / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---|-----------|---------------------------------|---|
| MONTAJES VERSALLES SL | B01541499 | 201948010261V01L000029 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MSA EUSKAL METALAK SLU | B01565332 | 20194801101RA07L000304 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MSA EUSKAL METALAK SLU | B01565332 | 20194801101RT07L000318 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MSA EUSKAL METALAK SLU | B01565332 | 20194801101VA08L000092 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| MUEBLES BETÑO DECORACION SC | J01315415 | 2015EXP48004442 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MULTILEVEL MARKETING COFFEE SL | B01483171 | 2014EXP48001812 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MUNDOALAI SL | B01383884 | 2016EXP48002428 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| MURGUIISA 2011 SL | B01485507 | 20194801101ST20L000180 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| NAGOSE HOTELES SL | B01385764 | 20194801101RT07L000043 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| NAGOSE HOTELES SL | B01385764 | 20194801101VA08L000022 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| NAGOSE HOTELES SL | B01385764 | 20194801101VA08L000023 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| NEODIS 03 SL | B01406792 | 2014EXP48002787 | ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA |
| NOLATAN ECOMMERCE SA | A01510445 | 20194801101ST20L000050 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| NORTON TRADING SL | B01342815 | 20194801101ST20L000038 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OIHAR KOOPERATIVA ELKARTEA | F01355379 | 201948010421V01L000003 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OIHAR KOOPERATIVA ELKARTEA | F01355379 | 201948010421V01L000004 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OIHAR KOOPERATIVA ELKARTEA | F01355379 | 201948010421V01L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OIHAR KOOPERATIVA ELKARTEA | F01355379 | 201948010421V01L000006 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OIHAR KOOPERATIVA ELKARTEA | F01355379 | 201948010421V01L000007 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OIHAR KOOPERATIVA ELKARTEA | F01355379 | 201948010421V01L000008 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| ORONBER UTE | U01423177 | 20194801101RT04L0000234 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| OUYEAA SL | B86787082 | 2019EXP48001239 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PAGOS DE LEZA SL | B01455609 | 20194801101RT07L000056 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PAPAJOHNNYS GASTEIZ SLU | B01533777 | 20194801101RT07L000252 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20164801101RT17L000005 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20164801101VA17L000036 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20164801101VA18L000020 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20164801101VA18L000021 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20174801101RT05L000175 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20174801101RT05L000184 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20174801101RT05L000186 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20174801101RT05L000187 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20174801101RT09L0000240 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20174801101ST07L000037 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20174801101ST35L000044 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PFA SPRIL SLU | B48939094 | 20174801101VA05L000027 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PLAJTEZA SLU | B01518851 | 20194801101ST20L000183 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PRO CYCLING SOLUTIONS SL | B01406032 | 20194801101ST20L000099 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| PROMOCIONES ARCAAYA SL | B01264431 | 2014EXP48005197 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROMOCIONES E INVERSIONES ALDABA SA | A01255439 | 2010EXP48002335 | ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA |
| PROMOCIONES GÓMEZ ORTIZ DE GUZMAN SL | B01282300 | 2015EXP48003225 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| PROMOCIONES GÓMEZ ORTIZ DE GUZMAN SL | B01282300 | 2015EXP48003225 | KREDITUEN BAHITURA |
| PROTECCION EGALMAK SL | B01450956 | 2016EXP48000432 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| QAISERAISA SC | J01527118 | 20194801101RT07L000204 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| R Y A SC | J01540368 | 20194801101RA07L000310 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| RAGOSER 2014 SL | B01528587 | 20194801101ST20L000214 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| RAGOSER 2014 SL | B01528587 | 20194801101ST21L000248 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| RAGOSER 2014 SL | B01528587 | 2019EXP48001375 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RAMON PEDRO BAYER SL UNIPERSONAL | B01051523 | 20194801101ST20L000047 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| RECICLADOS GREENBIO SL | B09585738 | 2016EXP48003675 | KREDITUEN BAHITURA |
| REFORMAS ELORRI SLU | B01529528 | 20194801101RT07L000250 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| REFORMAS ELORRI SLU | B01529528 | 20194801101ST20L000209 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| REFORMAS ELORRI SLU | B01529528 | 20194801101ST21L000241 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| REHABILITACIONES Y CUBIERTAS GONZALEZ SLU | B01485234 | 20194801101VA08L000122 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| REHABILITACIONES YOJOMA SL | B01568948 | 20194801101RT07L000294 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| REPARACIONES HESIAK SLU | B01527886 | 20194801101RT07L000248 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| REPARACIONES HESIAK SLU | B01527886 | 2019EXP48000384 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| RICO VALLE SL | B01380104 | 2018EXP48003162 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| ROBERAVALON SLU EN CONSTITUCION | B01543172 | 20194801101RA07L000287 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| RONAN HOSTELERIA SL | B01277946 | 20194801101ST20L000040 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |

| IZENA / SOZIETATEAREN IZENA | NAN / IFZ | ESPT.E. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK | EDUKIA |
|---|-----------|----------------------------------|---|
| ROTAS D CAÑAS GASTEIZ SLU | B01542976 | 20194801101ST21L000245 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SALSUMBAVORIA SLU | B01549476 | 20194801101RA07L000258 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SANSO VITORIA CB | E01407519 | 20194801101RT07L000195 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SEGURIDAD MARGI SL | B01482132 | 2018EXP48004906 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| SERABI FACHADAS SL | B01547983 | 20194801101RA07L000256 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SERABI FACHADAS SL | B01547983 | 20194801101VA08L000134 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SERVICIOS AGRICOLAS LOS MAÑOS SL | B01354844 | 20194801101ST20L000035 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SERVICIOS AGRICOLAS LOS MAÑOS SL | B01354844 | 20194801101ST21L000152 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SERVICIOS DE HIGIENE Y DISTRIBUCION NORTE SLU | B01562610 | 20194801101RA07L000270 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SIKALORE S COOP PEQUEÑA | F01543149 | 20194801101RA07L000326 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| SUMINISTROS NORCON SL | B01105949 | 2009EXP48095848 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| TABERNA FANO SC | J01550664 | 20194801101RA07L000313 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TAMJAMI SL | B01451277 | 20194801101VA08L000128 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| THEOM 2017 SC | J01558758 | 20194801101RT07L000236 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TRANSPORTES BLANPI SL | B01521277 | 20194801101VA08L000142 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TREVIÑO GESTION SL UNIPERSONAL | B09373754 | 20194801101ST20L000155 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| TUBBS ENERGY SL UNIPERSONAL | B01430974 | 20194801101RT07L000048 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| UNA VEZ EN LA VIDA SLU | B01513365 | 2019EXP48001208 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| UNANO SERVICIOS MEDIEVALES SL EN CONSTITUCION | B01564673 | 20194801101RA07L000271 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| UNIPIEDRA SLU | B26470849 | 20194801101ST21L000206 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| UTE ZUBIGUNE | U01489442 | 20194801101ST20L000124 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VALENGO SC | J01552421 | 2017EXP48002763 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7902 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| VALVULAS DEL NORTE SL | B26480202 | 20184801101ST23L000023 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VALVULAS DEL NORTE SL | B26480202 | 20194801101ST10L000304 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VALVULAS DEL NORTE SL | B26480202 | 20194801101ST20L000181 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VAMUCA SC | J01296466 | 20194801101VA08L000109 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VENDING EL FARO DE GETARIA SL | B01371046 | 20194801101ST20L000031 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VENDING EL FARO DE GETARIA SL | B01371046 | 20194801101ST21L000225 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VENTANAS LASKI SL | B01220995 | 20194801101ST20L000042 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VENTANAS LASKI SL | B01220995 | 20194801101ST21L000040 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VITORIANA DE SERVICIOS PUBLICITARIOS SL | B01386630 | 20194801101ST21L000230 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VOICE CONSULTING SL UNIPERSONAL | B01267699 | 20194801101RT07L000065 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |
| VOICE CONSULTING SL UNIPERSONAL | B01267699 | 2015EXP48001774 | KONTUEN BAHITURA EGINBIDEA. 7937 ZENBAKIAREN JAULKIPENA |
| YESILKOY SL | B01436013 | 20194801101ST21L000214 | PREMIAMENDU PROBIDENTZIA |